<sup>4965</sup> C: seruiat.

<sup>4966</sup> C: vsque.

<sup>4967</sup> C: abstrahere.

<sup>4968</sup> CD: voluerit.

<sup>4969</sup> C: aera.

<sup>4970</sup> CD: volante.

<sup>4971</sup> C: novies.

<sup>4972</sup> CD: vel.

Quidam<sup>4976</sup> monachus<sup>4977</sup> sine iussione abbati<sup>4978</sup> sui egressus fuit de cenobio Sancti Ihoannis<sup>4979</sup>, et abiit in terra aliena et mortuus est. Hoc nomem eius Garsea<sup>4980</sup>, de uilla<sup>4981</sup> que<sup>4982</sup> appellatur Botaia<sup>4983</sup>. Et uenit<sup>4984</sup> suus frater pronominato<sup>4985</sup> Lope Blasqui<sup>4986</sup> et uenit<sup>4987</sup> ad Sancti Ihoannis<sup>4988</sup> et rogauit<sup>4989</sup> domnu abbate et illos seniores ut rogarent pro ipso ad Dominum quod liberet eum Dominus de penalibus suis. Et misit<sup>4990</sup> pro sua anima illa uinea<sup>4991</sup> que<sup>4992</sup> bocatur<sup>4993</sup> de Fraxino. Et sunt firmes presbiter<sup>4994</sup> Galindo et Galinno<sup>4995</sup> Asnar de Botaia<sup>4996</sup>.

Era<sup>4997</sup> discurrente decies centena<sup>4998</sup> nobiesque<sup>4999</sup> dena uel<sup>5000</sup> semel quina.

[1054-1057].

122

*Permuta de propiedades entre Jimeno Garcés y doña Lopa por la que ésta última recibe una viña en Güértalo a cambio de entregar al citado Jimeno Garcés cinco tierras en Sardás.*

---

<sup>4973</sup> D: XLVIII.

<sup>4974</sup> D: Votaga.

<sup>4975</sup> C: omite rúbrica.

<sup>4976</sup> C: qvidam.

<sup>4977</sup> C: monachus.

<sup>4978</sup> C: abbatis.

<sup>4979</sup> C: Ioannis.

<sup>4980</sup> C: Garssea.

<sup>4981</sup> CD: villa.

<sup>4982</sup> C: quae.

<sup>4983</sup> C: Botaya.

<sup>4984</sup> CD: venit.

<sup>4985</sup> D: prenominato.

<sup>4986</sup> D: Blasquez.

<sup>4987</sup> CD: venit.

<sup>4988</sup> C: Ioannis. D: Iohannis.

<sup>4989</sup> D: rogavit.

<sup>4990</sup> C: missit.

<sup>4991</sup> CD: vinea.

<sup>4992</sup> C: quae.

<sup>4993</sup> C: vocatur.

<sup>4994</sup> C: praesbyter.

<sup>4995</sup> C: Gallinno.

<sup>4996</sup> C: Botaya.

<sup>4997</sup> C: Aera.

<sup>4998</sup> C: çentena.

<sup>4999</sup> C: nouiesque.

<sup>5000</sup> CD: vel.

UPRBML, Ms. Codex 107 (before Ms. Lea 594), *Cartulario de San Andrés de Fanlo*, ff. 72v-73r. B.

E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DRI*, nº 114, p. 187.

A. CANELLAS LÓPEZ, *CDAF*, nº 32, p. 84.

C. LALIENA CORBERA y E. KNIBBS, *CSAF*, nº 134, pp. 186-187.

Comutacio dompne Lope et Eximino.

In Dei nomine. Hec est carta que fecit senior Eximino Garcez ad illa dompna dona Lopa pro illa vinea de Ortulo. Et dedit illa domna cambio in Sardasa I terra daca illo pontarrone et alia terra trans illo pontarrone et alia terra subtus illa era de Casa Maiore et alia terra a Pinatello et alia terra in Ualli Petrosa. Et sunt firmes pro illa vinea senior Eximino Atones de Latasa et Santio Uita de Sardasa de saluetate et sunt oditores de ortulo senior Enneco Lopez et Ato Bançones de Noualla, Santio Gallones et Tibillito de Sardasa, don Galinno et Garcia Gallones et Fortunio Bradilones de Sancto Romano, senior Blasco Arcez de Eresun, Blasco Garcianes.